[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 06 февраля 2014 года                                                                           № 268
станица Журавская

Об утверждении решения конкурсной комиссии по подведению
итогов первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» за 2013 год на территории Журавского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 11 мая 2010 года № 58 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями                от 12 декабря 2011 года № 185, от 16 декабря 2011 года № 186, от 09 января 2013 года № 1) Совет Журавского  сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Журавского сельского поселения Кореновского района от 27 января 2014 года об определении победителем первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Журавского сельского поселения Кореновского района (далее – победитель первого этапа конкурса) – территориальное общественное                  самоуправление № 1 станицы Журавской Журавского сельского поселения Кореновского района (председатель территориального общественного самоуправления № 1 – Сергиенко Ирина Ивановна).

2. Администрации  Журавского сельского поселения Кореновского района представить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность органа территориального общественного самоуправления - победителя первого этапа конкурса, в администрацию муниципального образования Кореновский район и районную комиссию по подведению итогов краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

2

3. Контроль    за        выполнением        решения         возложить  на постоянную комиссию промышленности, транспорта, связи, строительства, ЖКХ и предпринимательства Совета Журавского сельского поселения Кореновского района (Савченко).

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                   А.Н. Сергиенко